[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2267/2017

EMENTA: Informações a respeito da manutenção das ruas do bairro Parque Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· A Municipalidade tem conhecimento da situação em que se encontram as ruas do Parque Valinhos?

· Quantas reclamações referentes ao estado das referidas ruas a Municipalidade recebeu no 156 nos últimos 6 meses?

· Há previsão para manutenção dessas ruas? Se sim, informar a data.

Justificativa:
Os moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitar providência quanto ao assunto.

(fotos em anexo)

Valinhos, 11 de dezembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador
 (
Rua
José
Roncatto
)

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

REQUERIMENTO N.º

2267

/

2017

EMENTA:

Informações

a

respeito

da

manutenção das

ruas do bairro Parque

Valinhos

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

A Municip

ali

dade tem conhecimento da situação em que se

encontra

m as ruas do Parque Valinhos

?

·

Quantas reclamações referentes ao estado das referidas ruas a

Municipalidade recebeu no 156 nos últimos 6 meses?

·

Há

previsão para manutenção dessas ruas

? Se sim,

informar a data.

Justificativa:

O

s

morador

es

desta localidade

procuraram

este vereador para solicitar

providência quanto ao assunto.

(foto

s

em anexo)

Val

inhos,

11

de

dezembro

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  2267 / 2017     EMENTA:   Informações  a   respeito  da  manutenção das   ruas do bairro Parque  Valinhos .        Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:         A Municip ali dade tem conhecimento da situação em que se  encontra m as ruas do Parque Valinhos ?         Quantas reclamações referentes ao estado das referidas ruas a  Municipalidade recebeu no 156 nos últimos 6 meses?        Há  previsão para manutenção dessas ruas ? Se sim,  informar a data.       Justificativa:    O s   morador es   desta localidade   procuraram   este vereador para solicitar  providência quanto ao assunto.     (foto s   em anexo)     Val inhos,  11   de  dezembro   de 2017.       Franklin Duarte de Lima   Vereador